# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20 Stycznia 1869.

Środa.

Dnia 8 (20) Stycznia 1869.

Rano zimna st: 8, w połud: z st: 5
Wysokość wody st: 2 c. 11 (przybywa)

Stan barometru:
na stałą pogodę.

Wschód Słońca g. 8 m. 0
Zachód „ „ 4 „ 29

Jutro, Śtej Agnieszki Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

(G. Polic.)

— *Magistrat miasta Warszawy* zawiadamia kontrybuentów wnoszących do Kass Magistratu podatki gruntowe i opłaty osobiste od procederów, iż pobór tychże należności z powodu rewizji pomienionych Kass Miejskich za cały rok 1868, na czas od dnia 8 (20) Stycznia do włącznie dnia 18 (30) Stycznia 1869 roku, jak również i egzekucje onych przez tenże czas wstrzymane zostają. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major *Witkowski*. — Naczelnik Kancelarji, *Zdzitowiecki*.

— *W rozkazie Ober-Policmajstra do Policji wykonawczej* za Nr 2 wydanym, zamieszczono: szybkie stłumienie pożaru, powstałego w dniu 1 (13) b.

Panów Kronenberga, Nelkenbauma et Comp: w Warszawie, którzy są upelnomocnieni do przyjmowania wszelkiego rodzaju ubezpieczenia ruchomości od ognia bez żadnego ograniczenia ze strony Rządowej Instytucji Ubezpieczeń, a to stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem z dnia 6 (18) Września 1868 r

St. Petersburg 19 Grudnia 1868 (1 Stycznia 1869 r.)

Powołując się na powyższe ogłoszenie, zawiadamiamy, że przyjmujemy ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomości, w kantorze naszym, przy ulicy Niecałej, pod Nr 614h, w zwykłych godzinach kantorowych.

(2-3) —283—(64)